NR.PROT 311, DATE 13.06.2022

Daté: 0_3_/_26 12022

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KiERKUESI PRANKE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/ AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER PROCEDURIE
TE VNM- sé

Bazuar n€ Ligjin Nr.10 431, daté€ 09.06.2011, “Pér mbrojtjen e mjedisit”, Ligjin
Nr.12/2015 “Pér disa ndryshime né ligjin nr. 10440, daté: 07.07.2011, “Pér Vlerésimin e
Ndikimit n€ Mjedis”, VKM-s€ Nr. 247 daté€ 30.04.2014 “Pér pércaktimin e rregullave, té

kérkesave e té procedurave pér informimin dhe pérfshirjen e publikut né vendimmarrjen

mjedisore, njoftimi duhet t€ pé€rmbajé kéto té€ dhéna:

Te dhena te ekstraktit te QKB-se"NewCo Ferronikeli Construction" shpk NPTI;

M01810010D
Adresa e vendndodhjes se instalimit; ZONA MINERARE KONKURUESE:

NR.364/4, OBJEKTI "LESHNICE», KUKES

Titulli i instalimit INDUSTRIA MINERARE, KODI 3.7, NXJERRJA E
MINERALEVE . RERES DHE ARGJILES NGA MINIERAT ME
SHFRYTEZIM ME QIELL TE HAPUR DHE NGA GURORET

Nje permbledhje joteknike te raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis me CD

Konsultime nderkufitare, kur kerkohet sipas ligjit =~ NUK KA

Adersa e AKM-se, ku publiki mund te dergoje komentet dhe sugjerimet e tij , me
shkrim apo ne forme elektronkem brenda20 (njezet) diteve nga datat e njoftimimt;

info@akm.gov.al

Mbaj pergjegjesi per dorezimin e njoftimt prane NJQV

Kerkuesi/Perfaqgesuesi i s vq‘erise Nr kontakti

( Genci Beribashi)

e. mail:genci.beribashi@ferronikeli.com

Rruga "Ibrahim Rugova" Nr.40 Hyrja 8, Ap. 45, 1009 Tirane




